



¿Qué necesita?



Solicitud #171666(Pedido)

Agregar etiqueta

OC n.º 99179 Emitido, Evento de sourcing n.º 138849 - RFQ - APM Riesgo y Emergenc...

Información general

Dirección de Envío

Creado por Jhon Fredy Galindo Barrera**Solicitado por** Jhon Fredy Galindo Barrera (cambio)**Entidad** AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES REG AMAZONIA**Datos adjuntos**COTIZACIÓN.xlsm
ESTUDIO_PREVIO.pdf
certifi_boty.pdf
dispoboty_.pdf
Solicitu_boty.pdf**N.I.T.** 800117190*** Necesidad del bien o servicio** RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES;
DOTACIÓN DE BOTIQUINES Y ADQUISICIÓN DE
ELEMENTOS DE SEGURIDAD PARA DOTACIÓN
DE BRIGADAS DE EMERGENCIA; PARA LA SEDE
ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO DE
LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL AMAZONIA.*** Destinación del gasto** Funcionamiento*** Origen de los recursos** Recursos propios**Asociado al Acuerdo de Paz** No*** Supervisor de la Orden de Compra** Yerly piedad Garzon*** Correo electrónico del supervisor** yerly.garzon@agencialogistica.gov.co*** Teléfono del supervisor** 3118826429*** Vencimiento de la Orden de Compra** 15/12/22**Especificaciones adicionales de entrega** Ninguno**Gravámenes adicionales** Estampilla pro universidad de la amazonia deducción
sobre e valor de la compra**Integración con SIIF** Si**Código Unidad / Subunidad Ejecutora** 15-20-00-002**Acepto términos y condiciones** Si*** Dirección** ALFMcalle 14 sur #11-295 Urb/ el progreso
FLORENCIA, CAQUETA 180001
Colombia

A la atención de: Jhon Fredy Galindo Barrera

Artículos del carro

Avanzado

Buscar

Ordenar por...

Número de línea: 1

Presupuesto

1	ate01C2S1-021Alcohol antiséptico - 1 frasco de 275 ml. INVERSION Y HOGAR SAS	51.705,55 COP 13 x 3.977,35 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
2	ate01C2S1-012Apósito o compresas no estériles - 1 pa- quete por 4 unidades. INVERSION Y HOGAR SAS	70.992,46 COP 11 x 6.453,86 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
3	ate01C2S1-009Baja lenguas - 1 paquete por 20 unidades INVERSION Y HOGAR SAS	17.235,27 COP 13 x 1.325,79 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
4	ate01C2S1-002Botiquín tipo A en maletín INVERSION Y HOGAR SAS	101.917,86 COP 1 x 101.917,86 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
5	ate01C2S1-022Esparadrapo en tela - 1 rollo de 4 ´ ´ INVERSION Y HOGAR SAS	140.649,50 COP 10 x 14.064,95 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
6	ate01C2S1-010Gasa estéril - 1 paquete por 20 unidades INVERSION Y HOGAR SAS	10.191,75 COP 1 x 10.191,75 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022
	Mercancía Elementos para Emergencias	Términos de pago Según el acuerdo marco	Términos de envío Según el acuerdo marco
	Agregar etiqueta		
			Periodo Ninguno

Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					
7	ate01C2S1-014Solución salina - 1 frasco plástico de 250 CC. INVERSION Y HOGAR SAS		37.919,83 COP 13 x 2.916,91 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022 Periodo Ninguno	
Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					
8	ate01C2S1-024Tijeras corta todo - 1 unidad INVERSION Y HOGAR SAS		27.422,65 COP 5 x 5.484,53 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022 Periodo Ninguno	
Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					
9	ate01C2S1-039Torniquete INVERSION Y HOGAR SAS		127.396,62 COP 13 x 9.799,74 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022 Periodo Ninguno	
Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					
10	ate01C2S1-023Yodopovidona - 1 frasco por 120 ml. INVERSION Y HOGAR SAS		54.651,09 COP 13 x 4.203,93 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022 Periodo Ninguno	
Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					
11	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais INVERSION Y HOGAR SAS		76.169,84 COP 1 x 76.169,84 / Unidad	ALFM REG AMAZONIA BOTIQUINES CDP-11022 Periodo Ninguno	
Mercancía		Términos de pago	Términos de envío		
Elementos para Emergencias		Según el acuerdo marco	Según el acuerdo marco		
Agregar etiqueta					

ate01--IVA
INVERSION Y HOGAR SAS

42.514,43 COP
1 x 42.514,43 / Unidad

ALFM REG AMAZONIA
BOTIQUINES
CDP-11022

Mercancía
Elementos para
Emergencias

Términos de pago
Según el acuerdo marco

Términos de envío
Según el acuerdo marco

Período Ninguno

Agregar etiqueta

Por página 15 | 45

Total **758.766,85** COP

Aprobadores



Comentarios

Silenciar comentarios

Historial



¿Qué necesita?



Orden de compra 99179

Información general

Estado Emitido - Envío por correo electrónico

Fecha de la orden 11/11/22

Fecha de revisión 11/11/22

Solicitud núm. 171666

Solicitante Jhon Fredy Galindo Barrera

Enviar al usuario Jhon Fredy Galindo Barrera

Entidad AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REG AMAZONIA

Términos de pago Según el acuerdo marco

Entidad Compradora 2 Ninguno

Justificación RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES; DOTACIÓN DE BOTIQUINES Y ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD PARA DOTACIÓN DE BRIGADAS DE EMERGENCIA; PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA.

Instrumento de Agregación de Demanda Atención a Emergencias

Asociado al Acuerdo de Paz No

Supervisor de la Orden de Compra Yerly piedad Garzon

Telefono Supervisor 3118826429

Fecha de vencimiento (Orden de compra) 15/12/22

Especificaciones adicionales de Entrega Ninguno

Gravámenes adicionales Estampilla pro universidad de la amazonia deducción sobre e valor de la compra

N.I.T. 800117190

Datos adjuntos

- COTIZACIÓN.xlsm
- ESTUDIO_PREVIO.pdf
- certifi_boty.pdf
- dispoboty_.pdf
- Solicitu_boty.pdf

Envío

Dirección ALFM
calle 14 sur #11-295 Urb/ el progreso
FLORENCIA, CAQUETA 180001
Colombia
A la atención de: Jhon Fredy Galindo Barrera

Términos Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre INVERSION Y HOGAR SAS

Dirección principal Calle 161A No 16C-86
Bogota
Colombia

Teléfono (del trabajo) +1 (317) 642-1016

Teléfono (celular) +1 (317) 642-1016

Se abrió el mensaje de correo electrónico. last opened 15/11/22

Método de transmisión Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

			Avanzado	Buscar	Ordenar por...	Número de línea
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-021Alcohol antiséptico - 1 frasco de 275 ml.	13	Unidad	3.977,35 COP	51.705,55 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Elementos para Emergencias	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Periodo				
ALFM REG AMAZONIA						
BOTIQUINES						
CDP-11022						

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-012Apósito o compresas no estériles - 1 paquete por 4 unidades.	11	Unidad	6.453,86 COP	70.992,46 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Elementos para Emergencias	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Periodo				
ALFM REG AMAZONIA						
BOTIQUINES						
CDP-11022						

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-009Baja lenguas - 1 paquete por 20 unidades	13	Unidad	1.325,79 COP	17.235,27 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Elementos para Emergencias	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Periodo				
ALFM REG AMAZONIA						
BOTIQUINES						
CDP-11022						

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-002Botiquín tipo A en maletín	1	Unidad	101.917,86 COP	101.917,86 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Periodo				
ALFM REG AMAZONIA						
BOTIQUINES						
CDP-11022						

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
-----------------	-----------	-----------------------	--------------------------------

Ninguno	Elementos para Emergencias	Ninguno	Ninguno
---------	----------------------------	---------	---------

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-022Esparadrapo en tela - 1 rollo de 4"	10	Unidad	14.064,95 COP	140.649,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Elementos para Emergencias	Ninguno	Ninguno

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-010Gasa estéril - 1 paquete por 20 unidades	1	Unidad	10.191,75 COP	10.191,75 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Elementos para Emergencias	Ninguno	Ninguno

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-014Solución salina - 1 frasco plástico de 250 cc.	13	Unidad	2.916,91 COP	37.919,83 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
-----------------	-----------	-----------------------	--------------------------------

Ninguno

Elementos para Emergencias

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-024Tijeras corta todo - 1 unidad	5	Unidad	5.484,53 COP	27.422,65 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de pieza del fabricante

Ninguno

Elementos para Emergencias

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-039Torniquete	13	Unidad	9.799,74 COP	127.396.62 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de pieza del fabricante

Ninguno

Elementos para Emergencias

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01C2S1-023Yodopovidona - 1 frasco por 120 ml.	13	Unidad	4.203,93 COP	54.651,09 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de pieza del fabricante

Ninguno

Elementos para Emergencias

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

Periodo

11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1	Unidad	76.169,84 COP	76.169,84 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Ninguno

Mercancía

Elementos para Emergencias

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de pieza del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

Periodo

12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ate01—IVA	1	Unidad	42.514,43 COP	42.514,43 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Ninguno

Mercancía

Elementos para Emergencias

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de pieza del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del
recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

ALFM REG AMAZONIA

BOTIQUINES

CDP-11022

Periodo

Por página 15 | 45 | 90

Total 758.766,85 COP

 Comentarios

Silenciar comentarios

Historial

Historial de integración



**AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
REG AMAZONIA
N.I.T. 800117190
ORDEN DE COMPRA**

INVERSION Y HOGAR SAS

N.I.T. 900349363 - 2
Calle 161A No 16C-86
Bogotá,
Atte: ALEJANDRA MUÑOZ NEGRET
inversionesyhogar@gmail.com
Teléfono: +1 (317) 642-1016

Número de Orden **99179**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **11/11/22**
Fecha de Vencimiento **15/12/22**
Comprador **Jhon Fredy Galindo Barrera**
Ordenador del gasto **Cristian Camilo Gutierrez Marentes**
Supervisor **Yerly piedad Garzon**
Teléfono **3118826429**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla pro universidad de la amazonia deducción sobre e valor de la compra**
Justificación **RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES;
DOTACIÓN DE BOTIQUINES Y ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE
SEGURIDAD PARA DOTACIÓN DE BRIGADAS DE EMERGENCIA; PARA LA
SEDE ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO DE LA AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA.**

Enviar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
ALFM
calle 14 sur #11-295 Urb/ el
progreso
FLORENCIA CAQUETA

Facturar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
ALFM
calle 14 sur #11-295 Urb/ el
progreso
FLORENCIA, CAQUETA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 11022 ate01C2S1-021	Alcohol antiséptico - 1 frasco de 275 ml.	13.0	Unidad	3.977,35	51.705,55
2	CDP 11022 ate01C2S1-012	Apósito o compresas no estériles - 1 paquete por 4 unidades.	11.0	Unidad	6.453,86	70.992,46
3	CDP 11022 ate01C2S1-009	Baja lenguas - 1 paquete por 20 unidades	13.0	Unidad	1.325,79	17.235,27
4	CDP 11022 ate01C2S1-002	Botiquín tipo A en maletín	1.0	Unidad	101.917,86	101.917,86
5	CDP 11022 ate01C2S1-022	Esparrapado en tela - 1 rollo de 4"	10.0	Unidad	14.064,95	140.649,50
6	CDP 11022 ate01C2S1-010	Gasa estéril - 1 paquete por 20 unidades	1.0	Unidad	10.191,75	10.191,75
7	CDP 11022 ate01C2S1-014	Solución salina - 1 frasco plástico de 250 cc.	13.0	Unidad	2.916,91	37.919,83
8	CDP 11022 ate01C2S1-024	Tijeras corta todo - 1 unidad	5.0	Unidad	5.484,53	27.422,65
9	CDP 11022 ate01C2S1-039	Torniquete	13.0	Unidad	9.799,74	127.396,62
10	CDP 11022 ate01C2S1-023	Yodopovidona - 1 frasco por 120 ml.	13.0	Unidad	4.203,93	54.651,09
11	CDP 11022 ate01	Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	76.169,84	76.169,84
12	CDP 11022 ate01-IVA		1.0	Unidad	42.514,43	42.514,43
						758.766,85 COP